保定市机构编制委员会办公室
2015年度部门预算信息公开
按照《中华人民共和国预算法》的有关规定和《保定市财政局关于批复2015年市级部门预算的通知》，现将保定市机构编制委员会办公室2015年部门预算公开如下：
一、部门职责

根据《保定市机构编制委员会办公室主要职责、内设机构和人员编制规定》，保定市机构编制委员会办公室的主要职责是：
（一）贯彻落实党中央、国务院、省委、省政府关于行政管理体制和机构改革以及机构编制管理的政策法规，组织拟订全市行政管理体制和机构改革以及机构编制管理的政策和规定并监督实施；管理和指导全市各级党政机关、人大、政协、法院、检察院机关，各民主党派、人民团体机关的机构编制工作；管理和指导全市事业单位机构编制工作。
   （二）组织拟订全市行政管理体制和机构改革总体方案并组织实施。拟订市委、市政府机构改革方案。审核市委、市政府各部门职能配置、机构设置、人员编制和领导职数。审核县（市、区）的行政管理体制和机构改革方案。审核并管理全市各级各类人员编制总额。指导、协调县（市、区）、乡镇行政管理体制和机构改革以及机构编制管理工作。负责综合行政执法试点工作。
    （三）协调市委、市政府各部门的职能配置及其调整。协调市委各部门之间、市政府各部门之间、市委各部门与市政府各部门之间以及市直各部门与县（市、区）之间的职责分工。研究提出参照公务员法管理事业单位的行政管理职能认定意见。
   （四）审核或审批市委、市政府及各部门的派出机构的职能配置、机构设置、人员编制和领导职数。审核县（市、区）党委、政府副科级以上机构设置和调整事宜。审核县（市、区）、乡镇机构编制分类。
   （五）审核市人大、市政协、市法院、市检察院、市级各民主党派、人民团体机关的职能配置、机构设置、人员编制和领导职数。审核县（市、区）人大、政协、法院、检察院和各民主党派、人民团体机关副科级以上机构设置和调整事宜。
    （六）组织拟订全市事业单位管理体制和机构改革方案。制定各类事业单位人员编制标准和管理办法。审核县（市、区）事业编制总量和结构。审核或审批市委、市政府直属事业单位或直属事业机构，以及市直部门所属事业单位的机构编制事宜。指导并协调县（市、区）及以下事业单位管理体制改革和机构编制管理工作。审核县（市、区）副科级以上事业单位的机构编制事宜，审批上级财政转移支付占可用财力比重不超过40%的县（市、区）股级事业单位的机构编制事宜；审核上级财政转移支付占可用财力比重超过40%县（市、区）的事业单位机构编制事宜。审核市委、市政府及市直各部门联系的各群众团体的机构编制事宜。负责全市事业单位法人登记管理和监督检查工作。
    （七）负责市政府行政审批制度改革领导小组办公室的日常工作；指导和协调全市行政审批制度改革工作；组织拟订全市行政审批制度改革的地方性法规规章和政策性文件并监督实施；负责协调落实国务院取消和下放的行政审批制度改革项目等事项；负责审核省级行政审批制度改革项目，提出取消、下放、保留的意见，制定有关监管的措施和规定并组织实施；负责行政审批项目的登记备案、取消调整、目录编制和审批流程等标准化管理工作；负责全省行政审批制度改革的监督检查和综合考核评价工作。
    （八）指导全市开发区（园区）行政管理体制改革工作，审核市属、各县（市、区）所属各类开发区（园区）职能配置、机构设置、人员编制和领导职数。
    （九）负责机构编制日常管理。负责对全市机构编制的总量控制、动态管理和机构编制标准化工作。负责机构编制实名制管理，以及编制使用核准等工作。建立健全机构编制部门与有关部门的配合制约机制。
    （十）负责对各级行政、事业单位管理体制和机构改革及机构编制执行情况的跟踪评估和监督检查。负责受理违反机构编制法规、纪律的检举、控告和投诉，对违反机构编制法规、纪律问题进行调查处理。
    （十一）负责全市机构编制信息管理系统、电子政务和机构编制网站的建设和管理。负责全市机构编制统计工作。指导全市党政群机关、事业单位和其他非营利性单位网上名称管理工作。指导县（市、区）机构编制部门电子政务建设和信息化建设工作。
    （十二）承办市委、市政府和市机构编制委员会交办的其他事项。
二、部门预算单位构成

保定市机构编制委员会办公室作为部门预算单位，包括机关、保定市事业单位登记管理局两个预算单位。

三、部门预算情况说明
2015年收入预算安排241.56万元，支出预算安排241.56万元。其中：人员经费安排198.62万元，正常公用经费安排31.6万元，专项经费安排11.34万元（编办专项工作经费10万元，不可预见费1.34万元）。
四、“三公”经费增减变化原因
“三公”经费变化原因：主要是公务用车运行维护费核定标准发生变化。
	财政拨款收支总表

	382保定市机构编制委员会办公室

	单位编码
	单位名称
	收入
	支出

	合计
	一般预算拨款
	合计
	人员经费
	正常公用经费
	专项公用经费

	382002
	保定市机构编制委员会办公室
	218.37
	218.37
	218.37
	178.27
	28.76
	11.34

	382003
	保定市事业单位登记管理局
	23.19
	23.19
	23.19
	20.35
	2.84

	382
	合计
	241.56
	241.56
	241.56
	198.62
	31.6
	11.34

	一般公共预算支出表

	382保定市机构编制委员会办公室

	单位编码
	单位名称
	支出

	合计
	一般公共预算支出

	382002
	保定市机构编制委员会办公室
	218.37
	218.37

	382003
	保定市事业单位登记管理局
	23.19
	23.19

	382
	合计
	241.56
	241.56

	一般公共预算基本支出表

	382保定市机构编制委员会办公室

	单位编码
	单位名称
	支出

	合计
	一般公共预算基本支出

	382002
	保定市机构编制委员会办公室
	218.37
	218.37

	382003
	保定市事业单位登记管理局
	23.19
	23.19

	382
	合计
	241.56
	241.56

	部门收入支出预算总表

	382保定市机构编制委员会办公室

	单位编码
	单位名称
	收入
	支出

	合计
	一般预算拨款
	合计
	人员经费
	正常公用经费
	专项公用经费

	382002
	保定市机构编制委员会办公室
	218.37
	218.37
	218.37
	178.27
	28.76
	11.34

	382003
	保定市事业单位登记管理局
	23.19
	23.19
	23.19
	20.35
	2.84

	382
	合计
	241.56
	241.56
	241.56
	198.62
	31.6
	11.34

[image: image1.png]T WA BT

382 PRsi B A DY el 5 Hifir: 76
g wace | | e | Al | e |
p: Ak &
Rl A R I PN bl I N Er R P 1Y
At [ e
R » A | BA
382002 PRAETTHU A E R 2 A% 21837 | 21837
382003 SE TSl B I 2319( 2319
382 & it 24156 | 24156

[image: image2.png]IR

382 (i BB DLy By i
STAEEE P
Ane | Ew | oo v | %8 Rt
A AR B Ta | e | men | v e | oo | 2F |
B
382002 218.37 17827 28.76 1134
382003 23.19 20.35 2.84
382 241.56 19862 | 31.60 1134

[image: image3.png]WS A M e H 3 Y%

382 P ik i 2 3 20 A 5 Hfi: JioT
BIRE
L2vE ) L2213 WARS WALH &y | RO | ZOTUR | MECES | RE
al 5 4 Bk B A
382002 IRETPLHSHIEASAAE | 2015040001 | HRIETTAEL I 10.00 10.00
382002 BETTLHSHHIZE B 2A% | 2015994998 | AT i 9 134 134
382 & it 11.34 1134

[image: image4.png]ST B2 S RiSEA
382 PRl BLHRIA £ DL 2 p 2 s Wi Kok
TN
g o [ TRNRR T yommmk | MEerER | JMRNEA
R o T
TR OB 7
EN v ] o
P AFHFER
AEMEETRIR 800 800

=, AFRHR 100 100

ENTLl % B

i, B

382002 {5 T MU S DL 22204 Wi e

RN

xune o [TREIORT gompmk | mwersm | XmEEEA
R o iw

NI

EN I ] o

b AEMEER

AEMEETRPR 800 .00

BN 100 100

. Zun ) o

L]

[image: image5.png]BB B 2oy iy i
FET ST L] A X =S & B

ELTN 237

5 R 21857

o R

m [IEUEE

v RO

ol T PO,

e [TTTEE TN

i TN

5 St
TR 21857

T ARER 177

2 AR 276

3 CRATIER TEn

4 i

s Sk
ez 3 000

[image: image6.png]382002 fite i BLIOSIBA 2 G 2y a6

LN RS2

;T

EN NN )

AXEATE

X =R

=TTy

pred

m

Tt BURRR

o

RN

TG

=

EYCT T

m

UITIN

s

TR (Vo) B MO,

m

TN

7

iR

)

St

)

10

MEeFHR

m

TN

1

FITTAZ TITIN

1B

RAAD A

16

EREA

15

7178

2857

[image: image7.png]@ HEERN s

BUYS_362. pdf - TRATRREE
®IF A5 EE

Pl@-d b a

Im | E8 N8 %%
NS

[ mER TV OEaRm Qe - =) s 2| B | O
B - | D EAERE 5 EEs 4 = naE
SWIA sk e DI | gpg, O e O TR o h=s nrgg | B2 | BER
O Eanx i U T o) W - CI85 « W
18 Eils) i) o2 i | s [N
it Bt sez. paf x
>
A gtivicti
m 382002 Psi i U A A Lo 5 i i
A | BRAR eaxh
II__. HENR | HESR WERR BREHAE ¥ —I:ll n:aa m:-u WA
1 ARER 17827 17827
P TR JET) )
= Zoti00 {0101 EIST s s
PN Tin]nm
B om0 o () A 7Y T
= 2011001 | 30102 (2) WEHERK W
(3) CHRFR ) ity (RPN )
é 2011001 [ 30102 1) B SRR SO (R
2011001 | 30102 2) I £ e K R P
(4) AR FhS I 300 O 0 B
a om0 o 1 b
2on00 o ENETTE
Zon00 o2 () ORI o 0w
/’i 2011001 [ 30103 BTy 37 n
T JEER Y
Zonoo s () e o o
210001 onor @) whmsEn o] o
1000100 ) s o o
2100501 | 30104 (4) BB REST B
2100501 | 30104 (5) ol FhAE BT RIS P
2011001 [ 30104 (6) Fod ALKl RS B
Zon00oior ) Tt
Zon00onor o) S o o
Zon00 w05 5K
A (n/w -1 B8 m T D ———— @

[image: image8.png]@ HEERN s s sez. pif - BHDRE B = @ =

2t R L ) D Plg-d b s

Ed
W Ty Ly 2 ] ¢uem Qes - ™ =) s \'g_ B | O e
T e R E v R
IR A s OO g, DiseRE B e TR | o B=a g | L PE | SEREE
o A [ e U s T | - &S o WA
Ia P EE ohe ap | fi7N
s S 502 pas x
,
382002 P i BLEIAG B 2 DL 22 22 % Sfy: Ji
n s | Ewan Eaxy
HESR | RESR HERR BEXHAA & —RENR | EQTNR | MBS | AN
® ® 3 A
] TR
ETITTIN T (D umnRTE
P Sotioor {0107 [EETT T
= oo 007 ) o\ TR
7. M TR
= Soiioor o (1) KB WEBAT T T%
oo T ) KB AR R BB, LW
ERARE
& Soiioor o ) b ERTRTH
Zoitoor om0 o s
BRI T S| ww
ﬂ 1. B
TR T ) ik
P 2080501 | 30301 (2) BIRAG
/i 2080501 | 30301 (3) Bk ABAETR G
2080501 | 30301 (4) BB RIE 2 Shit) Hh
2080501 | 30301 (5) B BRI
2. i 2358 2358
T () e el e
ETT T O TG FET) T
ETT T ) i A FrFY I—
ETT T (o) it 5 A Z AT T -
ETT T ) s ARG on] o
3. W (i) ®
2011001 | 30303 (1) HBER R
2011001 [ 30303 (2) NG
R ENE B B mE - Q———®

[image: image9.png]@ HEERN s s sez. pif - BHDRE B = @ =

2t R L ) D Plg-d b s

Ed
W Ty Ly 2 rj O EATE Q [rsies - ) D 2| B | O

O o - O EamE [ e = 25 ez SEmm
IR wEwE e DU g, DSAAR B mE F TR o DEA g, DaE | BERE
T manE e U T o | EE
18 P E) a5 ap | 15

BYS 362, pif

) WG

o) BB LA P2 A P
) BERHEEEIG
ENTS
ENFTIS
PN
7
s

L BEE
MY
TR
EET
o _fEARE
10, {3 BN
BT BRI
ETYYCETTET
BV GETTNY
LB, (i) B
[N
12, St R BB

T O ——— @

[image: image10.png]e HEERN

BUYS_362. pdf - TRATRREE

T i | 2w wE xR gp 4% %8 E Plg-d b s
W T N T T omemmafme - DN | 2| B DA
IR e L 0 ssame 5 e [ £ U sz | BERRE
RIA wgE s 0P| g, D BARE £ A L a EER -
o A [ e U T T | - SEERY
Ia P 5 o o | e L
Fh s 3oz et B
’ ARSI
m 382002 PR LG DL 20 % R A i
A | BRAR
W nawm | naew | TR fsiania g3 | TRRNR ZETER| MROPK | Xxme
2 ERLRER 276 276
TN -
= S oA P
ET ke
Zorto0r [0 Grin
] o wen P -
2011001 | 30207 VA% B R BT 5.85 585
2011001 | 30207 )b 276 276
é 2011001 | 30008 (5) HARER
2011001 | 30209 (6) BN
a T G ikt
2011001 | 30213 (8) HiE ()
2otto0r s ) i
2 ETTTI T o)l
7R 2011001 | 30229 (11) @R 112 L2
2011001 | 31002 (12) HhABEERR
T ) oot
ETTT Ga) tiin
T Gs) vk
T T Gor e
ET T ) AR
ETTTI o) ke
T (o) e
ETTI o ke
A (B/w L= B8 m T D ———— @

[image: image11.png]@ HEERN s s sez. pif - BHDRE B = @ =

2t R L ) D Plg-d b s

Ed
W RN Oy o rj O gaTm Qe - ™ =) s \/g_ @ | O
R o g - L sems 5 mE E ¥ EETYE
ERIA s e BN | o O ReRE D mkR THAS |, DER rmy | D BE | [BERGE
O Eanx i U THEE o) W - CI85 « W
18 Eils) i) o2 i | s [N
ED Bt sez. paf x
>
30200 B B D 20y iy i
m e [YEY]
e | s | manm L ] | RIORR| SATNR | MRCOFR | KRR
® [ » A
] om0 [EYETEL]
20000 a0 [ETETY
e ENEET L] i TS
= 2011001 30208 (1) (EBETRER ) 37
2011001 | 30008 (2) BUMMECRER
a. 20000 o8 [EF =TT on I
= 2011001 50208 o) R
ENYITTT] ) w
& Sonon [ ) A
om0 o @) wpen
2ono0 o G) En
a om0 ot ) Hian ) w
2011001 | 30212 4.z () B
) EYTCI T YT
A ETTTTIN T o rpnn P —
NIV st 051
2080501 | 30299 () BT BTSN
2080501 | 30299 (2) Bk TEHHR
2080501 | 30299 (3) Bk TBELANRER
2080501 [ 30299 (4) Pk AR B
T ) ) ik P EAER on o
2080501 | 30299 (6) Bk TR
2080501 | 30299 (7) BT BEEARER
T T [F TN T Ey [y
2011001 | 30299 (9) BB BRI
2080501 [ 30299 (10) BT HSWH SR
A e/ R B8 @m T D ———— @

[image: image12.png]@ HEERN s s sez. pif - BHDRE B = @ =

2t R L ) D Plg-d b s

Ed
W Ty Ly 2 T omemmafme - o i - -//S_ B | O e
T LT B = e = i R
IR wEwE e DU g, DSAAR B mE 5 TR o 2R g, | D2 | BERR
o A [ e U s amE |- O o 0
18 i Fes [ | wm A

BYS 362, pif

[ T QO ——— @

[image: image13.png]FIA Mgt iviER

382002 il USRS R 2o hs i 7
PR RN

AEBRR BRLUAE DR | SRTRR | MRCEPHK | JAKWE
HAGE £ ® Fy . x

3 CILRER 1134 134

2015040001 |8y £ 1 AFEEH 1000 1000

201500008 | ool R 81 15 154

[image: image14.png]TR

;T

AERA

A X =S

R

[EEarey

[IEUEE

RO

ol T PO,

[TTTEE TN

TN

St

B

ARER

2035

AR

2w

CRATIER

i

It

[image: image15.png]LN RS2

;T

AREATE

X =R

=TTy

Tt BURRR

RN

EYCT T

UITIN

TR (Vo) B MO,

TN

iR

St

MEeFHR

T8

FITTAZ TITIN

RN A

EREA

71N

[image: image16.png]FHESERN s TS 382, paf - TROTIAIESE B = @ =
T | @B WA xR AR 43 6 ] Pl@-d b oa
W T N T T OEATE Qs - ) DamEsc| g @um) b
N N BEWE | L D BARE ) ik 4 2 N az | 2
FUTA v wime OO gy, SRR e T | o DEB nrgg | B2 | BER
o A [ e U T T | - &S o WA
Ia P EE ohe ap | fi7N
i S 502 pas B
,
A gtivicti
L} 2003 B T .
amnR | EwAR eaxh
W #awn | Bawn | TR FREIAE g3 | TRRNR ZETER| MROPK | Xxmi
T ws| am
= ST o
= TR ETT TRTST Y E—
ENITIT TRy TS
. ETITTN T (1) SRR TSy TS
= 2011001 [ 30102 (2) WEHERK W
(3) CH99K ) bl (Fh )
é 2011001 [ 30102 1) EE A SRR O 07 (P
2011001 [ 30102 2) i KRR SO A (M
(4) FLA P P 308 S 0 B ) Hh
a ETITTN T D kit
ETTTTN T 2 LR
2011001 [ 30102 (5) FRIE 2 ShUHRE Hh
A Zouoor o8 e ) T
4 4. HEHm R 129 129
2011001 | 30104 (1) WARERDN
FITT T [OF T FEn [
Suoso1 {000 (ORI s ow
2100501 [ 30104 (4) BB REST B
2100501 [ 30104 (5) ol s FhFEBETY RIS B
2011001 [ 30104 (6) ol i e b RIS
oo 000 G) rhmsn
oo 000 [OETTTT W
oo o5 PN
A (537w -1 B8 m T D ———— @

[image: image17.png]FHESERN s BYS 362 paf - BRI

2t R L ) D

Ed
@ [Ty Gy = | ] ommame ™ ) DhEER) g @i b
i % B - oD EARE 5 = N | e
FWIA whwE e OO gy, O EARE TR o, DER g DRE BERm
g [ e U T nEmE | - EE
18 Bl £ o2 e | s L
e s ez pa x
3
m 382003 P ol il WL G AT ALY EREE L 105
et P T L ] RIRR | SLTNR | MREPR | RARRE
HEWH | REWH o 4y - P '
] TR
ETITIN T (1) AT
= Sovioor o7 o s i
= T ) vl TR
7. S TR
B ETITIN ) (1) KB\ BB TTE
3 B . (3 KRB BB TR
AEBABE
& ETITIN ) ) SERTEERTRTE
TN ET) e
ENTYCTTTT X T
ﬂ 1. B
TN ) i
2080501 | 30301 (2) BIRAB
//i 2080501 | 30301 (3) BB RG
2080501 | 30301 (4) PPN SRAE 2 S0 B
2080501 | 30301 (5) B RN IR
2. i
T ) D ithE
2080501 | 30302 (2) RN
2080501 [ 30302 (3) A B B
2080501 | 30302 (4 PR A SR 2 S B
2080501 | 30302 (5) B RN I
ENTTINY
2011001 | 30303 (1) MBS
2011001 | 30303 (2) WA
A (m/a Iy w6 EHmE B O——O

[image: image18.png]#lls E83EH &

2t R L )

BUYS_362. pdf - TRATRREE

Pl@-d b a

Ed
oW Oy e Ty omemmafsm -
FHIA M;g ,z,g o MBS | o O EARE ] mEi
o AN e

I8 WE

T Wbs
U ThiE

ol

Mzt

Eallt= -1 g
B=a

) MBI
B2

K4

@b | O e
N #% | lEgiRE
&5 & WA
ki3 i

BYS 362, pif

382003 P li il i (0 6 i FE A

aman | mwan
weaw | noaw | TAE

THXHHE

o1 |00

) WG

ono0r |00

o) BB LA P2 A P

ono0r 0505

) BERHEEEIG

ono01 | 0508

ENTS

ono01 | 0505

ENFTIS

ono01 0507

PN

I

N2

5. e

T )

TR

ono01 | 050

EET

21001

o _fEARE

10, {3 BN

T

BT BRI

22100

ETYYCETTET

2100

BV GETTNY

2100

LB, (i) B

221003

[N

o000

12, St R BB

B 3 © @kl

75.18%

O —++——@®

[image: image19.png]@ HEERN s s sez. pif - BHDRE B = @ =

2t R L ) D Plg-d b s

2
w Tk y owm rj O BATE Q [misx - -D MR - \’g_ @ | O
R e o D isaRE 5 mE = N a2 | BEwRE
FHIE BEIE AR e R D.é ey FJE@% E ‘FI}W‘ 4 ﬁ 3 PIFEE o# F@n
s e U THiES i) Bt B & o WS
I8 WE EE B2 AR ki3 i
EN) surs_aez pae x
’ RGN
m 382003 P oli il AL 3 AT ALY
A | BRAR
[ nawm | naew | TR fnsania a3 | TRRAR
L} 2 ERLRER 284 284
[N
= ETTTR T Wz P —y
Zovioor s @ A0
Zovioor e Gun
By YT FrY —
2011001 | 30207 VA% B R BT on 072
2011001 | 30207 )b 036 036
@ 2011001 [ 30208 (5) HARER
2011001 [ 30209 (6) BN
Sovoor | een ¥y
ﬂ 20110010 [ 313 (8) HiE ()
Zovioor s © pum
e Zovoo e YT
/R 201001 | 30229 Y 013 013
2011001 | 31002 (12) HhABEERR
Zovion sz & i
Zovioo s o vm
ETVTI ) an
Zovioo e o min
Soitoor [t EXATIT
ETVTI =) () wawan
Sovioon [z ) Gienn
ETVITI = e

W (=iw B [ P

[image: image20.png]@ HEERN s s sez. pif - BHDRE B = @ =

2t R L ) D Plg-d b s

Ed
o T Ly T Ty cuemmafse o ™ SN RAEER | 2| @b | D
=5 m;g s OERE | o D EaRE [ mER T Wit M‘; Aza L. | e | BERm
o U meng [ e U T ipERE | - 85 & W5
Ia P EE ohe ap | fi7N
i S 502 pas B
,
" 2003 BT TS — gy,
IRAR | EEIR | marm RN RIRR | SLTNR | MREPR | RARRE
HESR | REMR &3 ® ® » A
] EITT [ENETE)
Zotioor a0 G i
= ENTITT) e e
= 0100|0208 () (e 042 02
2011001 [ 30208 (2) BEERE R
B 2011001 [ 30208 (3) BAETRE R
= 2011001 50208 o) R
3. AEMEETHPR
& T ET ) enn
Zouioor s G ann
ETTTRRET Gruen
ﬂ 2011001 [ 30231 (4) SLhh 2 B
2011001 [ 30212 4. A (F) T
TN ETTE YT
4 FTET orane
ENCTUICUNET
2080501 [ 30299 (1) Bk TBATER
2080501 [ 30299 (2) Btk TEBw R
2080501 [ 30299 (3) BT BEEAMRER
2080501 | 30299 (4) Bk IR
2080501 [ 30299 (5) Bk TBAMER
2080501 [ 30299 (6) Bk TEHH R
2080501 [ 30299 (7) BT BN RER
2080501 | 30299 (8) BB RFIR
2011001 [ 30299 (9) WA IR
2080501 [ 30299 (10) BHFHSWHKRER
(IR REET RN - R B8 m s QO —4+——0O

[image: image21.png]ST . R
aman | ewan L2218

wagn | nagm | TAR FRLERR 43 | TRRNR EAEER | HRIPK | Xaxmn
Soiioor [0 RZTTETT) el om